
UCHWAŁA NR 48/154//2015 

ZARZĄDU  POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 31 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych  

w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 36a ust. 4 oraz ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia  

7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 2004 Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 § 1. Powierza się z dniem 01 września 2015 r. pełnienie obowiązków dyrektora Domu 

Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu, przy ul. Marcinkowskiego 10, Pani Zycie 

Składanowskiej  do czasu powierzenia stanowiska dyrektora placówki wyłonionego w drodze 

konkursu, jednak nie dłużej niż do 30 września 2015 roku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

    Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

W dniu 24 sierpnia 2015 r. odbył się konkurs na dyrektora Domu Wczasów 

Dziecięcych. Komisja konkursowa  nie wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora Domu 

Wczasów Dziecięcych. Z uwagi na fakt, iż dyrektora placówki wyłania się w drodze konkursu 

należy ogłosić kolejny konkurs celem wyboru kandydata na dyrektora.  

Z uwagi na powyższe, do czasu wyłonienia kandydata proponuje się powierzyć 

pełnienie obowiązków dyrektora Pani Zycie Składanowskiej, jednak nie dłużej niż do  

30 września 2015 roku. 

 Zaproponowana kandydatura została zaopiniowana przez Radę Pedagogiczną Domu 

Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


